関係者各位

筑波英語学談話会のお知らせ

 第 281回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

記

第 281回筑波英語学談話会

 日 時：平成 30年 7月 12日（木）13時 45分より

 場 所：人文社会学系棟 A206

 発表者①：石川和佳

 タイトル：無生物主語文における動作主と結果句の連動性について

 発表者②：神田幸宏

 タイトル：On the Predication of Quasi-Copulas of Perception and Copy Raising.

今回の発表は、どちらも修士論文構想発表会です。

平成 30年 6月 28日

連絡責任者：石川 和佳

以上